
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r. 

Poz. 1191 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie pomocy finansowej na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych prokuratorów 

i prokuratorów w stanie spoczynku 

Na podstawie art. 122 § 4 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1247, 1259 i 2582 

oraz z 2023 r. poz. 240) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie pomocy finansowej na zaspoko-

jenie potrzeb mieszkaniowych prokuratorów i prokuratorów w stanie spoczynku (Dz. U. poz. 454) w § 7 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Pożyczka jest oprocentowana w stosunku rocznym w wysokości średniorocznego wskaźnika wzrostu cen to-

warów i usług konsumpcyjnych ogółem, określanego corocznie w ustawie budżetowej, jednak nie większej niż w wy-

sokości stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego, z uwzględnieniem dokonanych spłat.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2023-06-26T08:48:17+0000
	Monika Salamończyk


		2023-06-26T15:49:33+0200




